АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.08.2015  № 339-р
          г. Велиж

	О назначении должностных лиц Администрации муниципального образования «Велижский район» за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования Велижское городское поселение

        На время прохождения осенне-зимнего периода 2015-2016 годов на территории муниципального  образования Велижское городское поселение, в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2015 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п. 126 Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:

1.	Назначить ответственными лицами за рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования Велижское городское поселение:
-	начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район» Громову Людмилу Ивановну;
-	ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район» Щука Маргариту Анатольевну.
2.	Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Велижский район»  И.Н. Малаховского.

и. о. Главы Администрации                                                       И.Н. Малаховский
муниципального образования
 «Велижский район»